
Município de Zortéa 

Concurso Público Edital 004/2015 

 Página 1 de 2 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 

 

 

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES REFERENTES AO EDITAL 

DE CONCURSO PÚBLICO N. 004/2015. 

 

O Município de Zortéa, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público 

interno, com sede administrativa à Rua Otaviano Oleoni Franceschi, nº 53, Bairro Centro, 

neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. PAULO JOSÉ FRANCESCKI, no uso de suas 

atribuições constitucionais e legais, considerando as normas fixadas no Edital de Concurso 

Público nº 004/2015 e disposições da legislação vigente, resolve: 

Artigo 1º - Ficam homologadas as inscrições abaixo: 

 

Médico ESF 

Seq Nº INSC CANDIDATO 

1 276073 Aline Goetten 

2 275306 Camila Kleber Stroher 

3 261249 Carlos Alberto Barbieri 

4 277316 Chayanne Bordin Calegari 

5 262989 Henrique Ventura Olmos 

6 277700 Rodrigo Fuzinatto Fiorentin 

7 275761 Vanderlei Menegatti 

 

 

ENFERMEIRO 

Seq Nº INSC CANDIDATO 

1 270604 Ana Rita Grassi 

2 273472 Claudia Mantovani Zambao 

3 277872 Cristiane Camila De Lima Bagatini 

4 277503 Jessica Walter Bueno 

5 274426 Joao Ricardo Palhano 

6 255946 Laura Cristiane De Oliveira Dorini 

7 277292 Leticia Alves 

8 274437 Leticia Alves Krieguer 

9 274253 Liliane Lanhi 

10 275117 Nadia Rubia Heylmann Selbach 

11 274516 Paloma Gabriela Coelli 

12 273383 Pamela Schwingel 

13 274226 Solange Dalla Pasqua Franceschi 

14 274136 Tailana Bazzo 

15 274071 Tailania Pereira Dias 



Município de Zortéa 

Concurso Público Edital 004/2015 

 Página 2 de 2 

 

 

Engenheiro Agrônomo 

Seq Nº INSC CANDIDATO 

1 277986 Bruna Antunes Da Silva 

2 276821 Bruna Burigo Vandresen 

3 277926 Bruna Regensburger 

4 271521 Eder Farina 

5 276964 Estela Serpa Correa Becker 

6 278115 Fabiano Martins Antunes 

7 278221 Fernando Souza Da Silva 

8 277988 Geter Alves Machado 

9 265696 Kleber Adriano Ribeiro 

10 276883 Mariele Dos Santos Taques Michelon 

11 277790 Maycon Diomar Pereira Antoniolli 

12 276329 Robson Baggio 

13 275181 Rodolfo Martini Veiga 

14 277970 Taiza Pieri 

15 264379 Vilmar Grotto 

 

Artigo 2º - Comunique-se e publique-se. 

Zortéa-SC, 20 de janeiro de 2016. 

 

 

PAULO JOSÉ FRANCESCKI 
Prefeito Municipal de Zortéa-SC 

 
 


